Registro de Preços para a contratação de empresa para prestação de

serviço de comunicação visual, incluindo todos os materiais para sua
execução e instalação nos locais indicados pela Prefeitura Municipal de
Capinzal do Norte/MA.

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 425.086,88 (quatrocentos e vinte e cinco mil, oitenta e seis reais e
oitenta e oito centavos)

VIGÊNCIA INICIAL: 9 de Janeiro de 2026
VIGÊNCIA FINAL: 9 de Janeiro de 2027
DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR
NOME: Secretaria Municipal

de Finanças e Gestão
Tributária

CNPJ: 01.613.309/0001-10

LOGRADOURO: Avenida Lindolfo

[...]

IV da Lei nº 14.133/2021.
Empresa: D DE M RODRIGUES LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ Nº 07.665.356/0001-93, estabelecida na Rua
S Silva, nº 2108 A, Bairro São Pedro, na cidade de Codó, Estado do
Maranhão, CEP 65400-000, Valor de R$ 425.086,88
(QUATROCENTOS E VINTE E CINCO MIL, OITENTA E SEIS REAIS E
OITENTA E OITO CENTAVOS).
Capinzal do Norte - MA, 09 de janeiro de 2026.
LIDIANE PEREIRA DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO TRIBUTÁRIA

Identificador: 3041-e7281130fece4a2bbd3e6b6b6e639d85ed8bc1a8

www.capinzaldonorte.ma.gov.br